
АН АНЫ ВСЬКА МІСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ
№218 січня 2024 року

Про схвалення проекту рішення Ананьївської міської ради «Про внесення 
змін і доповнень до рішення Ананьївської міської ради від 08 грудня 2023 
року №981-VIII»

Відповідно до статей 28, 52 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», статті 76 Бюджетного кодексу України, 
виконавчий комітет Ананьївської міської ради

ВИРІШИВ:

1. Схвалити проект рішення Ананьївської міської ради «Про внесення змін 
і доповнень до рішення Ананьївської міської ради від 08 грудня 2023 року 
№981-VIII «Про бюджет Ананьївської міської територіальної громади на 
2024 рік», що додається.

2. Фінансовому управлінню Ананьївської міської ради винести проект 
рішення Ананьївської міської ради «Про внесення змін і доповнень до 
рішення Ананьївської міської ради від 08 грудня 2023 року №981-VIII «Про 
бюджет Ананьївської міської територіальної громади на 2024 рік» на розгляд 
сесії Ананьївської міської ради.

3. Контроль за виконанням цього рішення залишаю за собою.

Ананьївський м Юрій ТИЩЕНКО



і 

УКРАЇНА
АНАНЬЇВСЬКА МІСЬКА РАДА

ФІНАНСОВЕ УПРАВЛІННЯ АНАНЬЇВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ
66400 м. Ананьїв Одеської області, вул. Незалежності, 51, тел. (263)-2-10-31 e-mail:

fuananmiskrada@ukr.net код ЄДРПОУ 43912864

_________ №_________

На № від 

Пояснювальна записка
до проекту рішення Ананьївської міської ради « Про внесення змін і доповнень 

до рішення Ананьївської міської ради від 08.12.2023 року № 981-VIII «Про 
бюджет Ананьївської міської територіальної громади на 2024 рік» .

Проект рішення « Про внесення змін і доповнень до рішення Ананьївської 
міської ради №981-VIII від 08.12.2023 року «Про бюджет Ананьївської міської 
територіальної громади на 2024 рік» підготовлено відповідно до частини 7 статті 
78 Бюджетного кодексу України.

Враховуючи довідку депертамента фінансів ОДА від 09.01.2024 
№50/03/02.03-25-2-24 та обсяг вільного залишку коштів загального фонду 
бюджету та залишку коштів спеціального фонду бюджету вносяться наступні 
зміни:

1. Дохідна частина місцевого бюджету збільшується на 1477760 грн, в 
тому числі:

-по КЕКД 41051000 «Субвенція з місцевого бюджету на здійснення 
переданих видатків у сфері освіти за рахунок коштів освітньої субвенції» 
збільшується на 1477760 грн;

2. Вносяться зміни до видаткової частини бюджету:
2.1 По головному розпоряднику коштів - Ананьївська міська рада:

-по КПКВ 0150 « Організаційне, інформаційно-аналітичне та матеріально- 
технічне забезпечення діяльності обласної ради, районної ради, районної у місті 
ради (у разі її створення), міської, селищної, сільської рад» збільшуються поточні 
видатки споживання на 451800 грн. (КЕКВ 1164 «Газопостачання»);

-по КПКВ 8240 «Заходи та роботи з територіальної оборони» збільшуються 
капітальні видатки бюджету розвитку на суму 860000 грн (Забезпечення заходів 
територіальної оборони на території Ананьївської міської територіальної громади та підтримки 
Збройних сил України (квадрокоптери));

-по КПКВ 8110 «Заходи із запобігання та ліквідації надзвичайних ситуацій та 
наслідків стихійного лиха» збільшуються капітальні видатки бюджету розвитку 
на суму 2654273,48 грн ("Капітальний ремонт та облаштування споруд цивільного захисту 
(укриття) Ананьївської міської ради за адресою вул. Незалежності, 51, -994278,48 грн ( залишок 
субвенції з Обласного бюджету), Капітальний ремонт споруди цивільного захисту (укриття) за 
адресою: вул. Зарічна, 134, с.Гандрабури - 990000 грн, придбання генеретора-670000грн).

2.2 По головному розпоряднику коштів - Відділ з питань будівництва, 
житлово-комунального господарства та інфраструктури Ананьївської 
міської ради:

mailto:fuananmiskrada@ukr.net


-по КПКВ 6030 «Організація благоустрою населених пунктів» збільшуються 
поточні видатки споживання на суму 467200 грн ( фінансова підтримка КП» 
Місто-сервіс» (електороенергія (вуличне освітлення)-320000 грн,заробітна плата з 
нарахуваннями-147200 грн.);

-по КПКВ 8110 «Заходи із запобігання та ліквідації надзвичайних ситуацій та 
наслідків стихійного лиха» зменшуються поточні видатки споживання на суму 
1043772 грн;

2.3 По головному розпоряднику коштів - Відділ освіти, молоді та спорту 
Ананьївської міської ради:

-по КПКВ 1021 «Надання загальної середньої освіти закладами загальної 
середньої освіти за рахунок коштів місцевого бюджету» збільшуються поточні 
видатки споживання на сум 16812693 грн ( КЕКВ 2100 «Оплата праці і нарахування на 
заробітну плату»-6910110 грн, КЕКВ 2270 «Оплата комунальних послуг та енергоносіїв - 
6779983 грн, КЕКВ 2230 «Продукти харчування»-3122600 грн.);
-по КПКВ 1010 «Надання дошкільної освіти» збільшуються поточні видатки 
споживання на суму 1511020 грн (КЕКВ 2270 «Оплата комунальних послуг та 
ененргоносіїв» -680860 грн, КЕКВ 2230 «Продукти харчування» - 830160 грн);

-по КПКВ 1070 «Надання позашкільної освіти закладами позашкільної 
освіти, заходи із позашкільної роботи з дітьми» збільшуються поточні видатки 
споживання на суму на суму 6550 грн (КЕКВ 2270 «Оплата комунальних послуг та 
ененргоносіїв);

-по КПКВ 3140 «Оздоровлення та відпочинок дітей» збільшуються поточні 
видатки споживання на суму на суму 340810 грн (КЕКВ 2230 «Продукти харчування»);

-по КПКВ 1152 «Забезпечення діяльності інклюзивно-ресурсних центрів за 
рахунок освітньої субвенції збільшуються поточні видатки споживання на суму 
на суму 1477760 грн (КЕКВ 2100 «Оплата праці і нарахування на заробітну плату»);

-по КПКВ 8110 «Заходи із запобігання та ліквідації надзвичайних ситуацій 
та наслідків стихійного лиха» » збільшуються поточні видатки споживання на 
суму на суму 3589740 грн ( КЕКВ 2200 «Використання товарів і послуг» ( монтаж та 
облаштування модульних укриттів)), збільшуються капітальні видатки бюджету 
розвитку на суму 11597109 грн (Швидкоспоруджувана споруда цивільного захисту 
(придбання, монтаж та облаштування) КУ'Ананьївський ліцей №1 - 5300000 грн, 
Швидкоспоруджувана споруда цивільного захисту (придбання, монтаж та облаштування) 
Шелехівська філіія КУ'Ананьївський ліцей №2-5300000, "Капітальний ремонт та 
облаштування споруд цивільного захисту (укриття) Байтальська філія КУ "Ананьївський ліцей 
№1-997109,31 грн ( залишок субвенції Обласний бюджет)) ;

2.4 По головному розпоряднику коштів - Відділ охорони здоров’я та 
соціальної політики Ананьївської міської ради:

-по КПКВ 8110 «Заходи із запобігання та ліквідації надзвичайних ситуацій 
та наслідків стихійного лиха» збільшуються капітальні видатки бюджету розвитку 
на суму 276720 грн (Виготовлення ПКД з експертизою по об'єкту: Ремонт та облаштування 
споруд цивільного захисту (укриття) КНП «Ананьївська багатопрофільна міська лікарня );

-по КПКВ 2010 « Багатопрофільна стаціонарна медична допомога 
населенню» збільшуються поточні видатки споживання на суму 1806146 грн 
(КЕКВ 2270 «Оплата комунальних послуг та ененргоносіїв);
-по КПКВ 2111 «Первинна медична допомога населенню, що надається центрами 
первинної медичної (медико-санітарної) допомоги» збільшуються поточні 
видатки споживання на суму 37082 грн (КЕКВ 2270 «Оплата комунальних послуг та 
ененргоносіїв» - 3820 грн, Залишок субвенції Долинська с.р. - 33262,23 грн ( оплата праці, 
комунальні послуги);



-по КПКВ 3160 «Надання соціальних гарантій фізичним особам, які 
надають соціальні послуги громадянам похилого віку, особам з інвалідністю, 
дітям з інвалідністю, хворим, які не здатні до самообслуговування і потребують 
сторонньої допомоги» збільшуються поточні видатки споживання на суму 250000 
грн (КЕКВ 2730 «Інші виплати населенню);

-по КПКВ 3241 «Забезпечення діяльності інших закладів у сфері 
соціального захисту і соціального забезпечення» збільшуються поточні видатки 
споживання на суму 287853 грн (КЕКВ 2270 «Оплата комунальних послуг та 
ененргоносіїв»);

-по КПКВ 3242 «Інші заходи у сфері соціального захисту і соціального 
забезпечення» збільшуються поточні видатки споживання на суму 1250000 грн 
(КЕКВ 2730 «Інші виплати населенню);

2.5 По головному розпоряднику коштів - Відділ культури та туризму 
Ананьївської міської ради:

-по КПКВ 1070 «Надання позашкільної освіти закладами позашкільної 
освіти, заходи із позашкільної роботи з дітьми» збільшуються поточні видатки 
споживання на суму на сум 99650 грн (КЕКВ 2270 «Оплата комунальних послуг та 
ененргоносіїв);

-по КПКВ 4060 «Забезпечення діяльності палаців і будинків культури, 
клубів, центрів дозвілля та інших клубних закладів» збільшуються поточні 
видатки споживання на суму 662992 грн (КЕКВ 2270 «Оплата комунальних послуг та 
ененргоносіїв);
-по КПКВ 4030 «Забезпечення діяльності бібліотек» зменшуються поточні 
видатки споживання на суму 363818 грн ( КЕКВ 2100 «Оплата праці і нарахування на 
заробітну плату>>-366000 грн( оптимізація штатної чисельності), КЕКВ 2270 «Оплата 
комунальних послуг та енергоносіїв» збільшується на 2184 грн ).

2.6 По головному розпоряднику коштів - Фінансове управління 
Ананьївської міської ради:

-по КПКВ 9800 «Субвенція з місцевого бюджету державному бюджету на 
виконання програм соціально-економічного розвитку регіонів» збільшуються 
видатки на 377300 грн (Програма "Забезпечення заходів територіальної оборони на 
території Ананьївської міської територіальної громади та підтримки Збройних сил України на 
2024-202 роки" ( матеріально-технічне забезпечення підрозділів територіальної оборони та. 
збройних сил ).

Начальник фінансового управління Андрій ПРОДАН


